

Årsredovisning

för

Koko Taxi AB

559085-0896

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Koko Taxi AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 30 juni 2023



Esam Ahmad

Årsredovisning

för

Koko Taxi AB

559085-0896

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Koko Taxi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2016 och bedriver taxiverksamhet sedan 2019.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat markant jämfört med föregående räkenskapsår och i likhet med övriga branschen så börjar man återhämta sig från coronaepidemins effekter. En återbetalning av aktieägartillskott om 285 000 kr har gjorts under perioden. I övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 966	643	2 604
Resultat efter finansiella poster	448	-186	-211
Soliditet (%)	22,9	4,1	2,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	163 888	-186 490	27 398
Återbetalning aktieägartillskott			-285 000	-285 000
Årets resultat			448 175	448 175
Belopp vid årets utgång	50 000	163 888	-23 315	190 573

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-307 602
årets vinst	448 175
	140 573
disponeras så att i ny räkning överföres	140 573
	140 573

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 966 493	643 174
Övriga rörelseintäkter		34 406	404 296
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 000 899	1 047 470

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-981 447	-126 517
Övriga externa kostnader		-285 594	-247 163
Personalkostnader	2	-1 121 842	-392 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-157 204	-31 502
Övriga rörelsekostnader		0	-428 426
Summa rörelsekostnader		-2 546 087	-1 226 564
Rörelseresultat		454 812	-179 094

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 640	-7 396
Summa finansiella poster		-6 637	-7 396
Resultat efter finansiella poster		448 175	-186 490

Resultat före skatt 448 175 -186 490

Årets resultat 448 175 -186 490

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

439 804

126 008

Summa materiella anläggningstillgångar

439 804

126 008

Summa anläggningstillgångar

439 804

126 008

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

58 262

3 352

Övriga fordringar

65 677

100 312

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

218 522

Summa kortfristiga fordringar

123 939

322 186

Kassa och bank

Kassa och bank

268 884

214 903

Summa kassa och bank

268 884

214 903

Summa omsättningstillgångar

392 823

537 089

SUMMA TILLGÅNGAR

832 627

663 097

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-307 602

163 888

Årets resultat

448 175

-186 490

Summa fritt eget kapital

140 573

-22 602

Summa eget kapital

190 573

27 398

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

131 227

177 792

Summa långfristiga skulder

131 227

177 792

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

187

Övriga skulder

510 827

457 720

Summa kortfristiga skulder

510 827

457 907

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

832 627

663 097

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Fordon

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	157 510	0
Inköp	551 510	157 510
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	709 020	157 510
Ingående avskrivningar	-31 502	
Årets avskrivningar	-141 804	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-173 306	
Utgående redovisat värde	535 714	157 510

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	77 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 000	0
Årets avskrivningar	-15 400	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 400	
Utgående redovisat värde	61 600	0

Göteborg den 30 juni 2023



Esam Ahmad
Styrelseledamot